
        Gültig ab: 12.09.2023 

 
Grund- und Mittelschule Finsing    
    
Schulbusfahrplan Bus Linie II     Schuljahr 2023 / 2024 
 
Busunternehmer:   
Scharf OHG Omnibus & Reisebüro 
Klausenstraße 3, 85447 Maria Thalheim 
Tel.: 08122/9750-0 
 
 
 
 
Hinfahrt Linie II 

 
Moosinning Schnabelmoos, Bushst. Abzw. Eching 7:23 Uhr 

Kempfing 7:25 Uhr 

Eching 7:28 Uhr 

Moosinning, Bäcker 7:31 Uhr 

Finsing Schule 7:42 Uhr  

  
 
 
 

 

  
Abholung Schüler Vorbereitungsklasse V1 / V2 
 

Linie II 
 

Markt Schwaben Bahnhof 7:52 Uhr 
Finsing Schule 8:00 Uhr 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Schulbusfahrplan Bus Linie II     Schuljahr 2023 / 2024 
Busunternehmer: Scharf OHG Omnibus & Reisebüro     Gültig ab: 12.09.2023 
              
  
 
 
Vormittagstour 11:20 Uhr  
 

Linie II 

Niederneuching Schule  11:20 Uhr 

Lüß 11:23 Uhr 

Neufinsing, Rathaus 11:26 Uhr 

  

Finsing Schule  11:30 Uhr 

Finsing, Maibaum 11:31 Uhr 

Finsing, Hofener Straße 11:32 Uhr 

Neufinsing, Kirchenweg / Am Bachableiter 11:35 Uhr 

Neufinsing, Hasenweg / Elektro Hagn 11:35 Uhr 

Neufinsing, Seestraße 11:37 Uhr 

Eicherloh, An der Dorfen 11:39 Uhr 

Eicherloh, Birkhahnweg 11:41 Uhr 

Eicherloh, Großsenderstraße 11:42 Uhr 

Eicherloh, Habichtweg 11:43 Uhr 

Eicherloh, Tratmoosweg 11:44 Uhr 

Eicherloh 11:45 Uhr 

Eicherloh, Hintere Moosstraße 11:47 Uhr 

Ismaninger Straße 11:48 Uhr 

Brennermühlstraße  11:49 Uhr 

Zengermoos                                       (nur bei Bedarf) 11:51 Uhr 

Eichenried, Waldstraße                      (nur bei Bedarf) 11:52 Uhr 

Eichenried, Am Vierergraben             (nur bei Bedarf) 11:53 Uhr 

Eichenried, Landgasthof Stangl          (nur bei Bedarf) 11:54 Uhr 

Eichenried, Birkenstraße                    (nur bei Bedarf) 11:56 Uhr 

Eichenried, Am Gfängbach                 (nur bei Bedarf) 12:00 Uhr 

Moosinning, Fehlbach                        (nur bei Bedarf) 12:05 Uhr 

Moosinning, Bäcker                            (nur bei Bedarf) 12:08 Uhr 

Schnabelmoos                                   (nur bei Bedarf) 12:12 Uhr 

Kempfing                                            (nur bei Bedarf) 12:15 Uhr 

Eching                                                 (nur bei Bedarf) 12:18 Uhr 
 
 
 
 



Schulbusfahrplan Bus Linie II     Schuljahr 2023 / 2024 
Busunternehmer: Scharf OHG Omnibus & Reisebüro     Gültig ab: 12.09.2023 
              
 
Vormittagstour 11:20 Uhr  
Bei allgemeinem Schulschluss um 11:20 Uhr 

Linie II 
Bus 1 

 
Niederneuching Schule (Bus 1) 11:20 Uhr 

Lüß 11:23 Uhr 

Neufinsing, Rathaus 11:25 Uhr 

Finsing Schule zuladen (Linie 2) 11:30 Uhr 

Finsing, Maibaum 11:37 Uhr 

Finsing, Hofener Straße 11:38 Uhr 

Neufinsing, Kirchenweg 11:41 Uhr 

Neufinsing, Hasenweg / Elektro Hagn 11:41 Uhr 

Neufinsing, Seestraße 11:43 Uhr 

Eicherloh, An der Dorfen 11:45 Uhr 

Eicherloh, Birkhahnweg 11:47 Uhr 

Eicherloh, Großsenderstraße 11:48 Uhr 

Eicherloh, Habichtweg 11:49 Uhr 

Eicherloh, Tratmoosweg 11:50 Uhr 

Eicherloh, Torfstraße 11:51 Uhr 

Oberneuchingermoos / Arlt 11:52 Uhr 

 

Vormittagstour 11:20 Uhr  
Bei allgemeinem Schulschluss um 11:20 Uhr 

Linie II 
Bus 1 

 
Finsing Schule zuladen (Linie 2) 
Kinder Mittagsbetreuung steigen aus! 

11:20 Uhr 

Eicherloh, Hintere Moosstraße 11:28 Uhr 

Ismaninger Straße 11:29 Uhr 

Brennermühlstraße  11:30 Uhr 

Zengermoos                                        11:32 Uhr 

Eichenried, Waldstraße                       11:33 Uhr 

Eichenried, Am Vierergraben              11:34 Uhr 

Eichenried, Landgasthof Stangl           11:35 Uhr 

Eichenried, Birkenstraße              11:46 Uhr 

Eichenried, Am Gfängbach (Ende Linie 2)                  11:46 Uhr 

Kinder Moosinning Fehlbachstr. fahren mit Linie 3  
 
 



Schulbusfahrplan Bus Linie II     Schuljahr 2023 / 2024 
Busunternehmer: Scharf OHG Omnibus & Reisebüro     Gültig ab: 12.09.2023 
 
 
Mittagstour 13:05 Uhr  
 

Linie II 

Niederneuching Schule (Bus 1) 13:05 Uhr 

Lüß 13:08 Uhr 

Neufinsing, Rathaus 13:12 Uhr 
Finsing Schule zuladen (Linie 2)  
Kinder der Mittagsbetreuung steigen hier aus 

13:15 Uhr 

Finsing, Maibaum 13:17 Uhr 

Finsing, Hofener Straße 13:18 Uhr 

Neufinsing, Kirchenweg 13:21 Uhr 

Neufinsing, Hasenweg / Elektro Hagn 13:21 Uhr 

Neufinsing, Seestraße 13:23 Uhr 

Eicherloh, An der Dorfen 13:25 Uhr 

Eicherloh, Birkhahnweg 13:27 Uhr 

Eicherloh, Großsenderstraße 13:28 Uhr 

Eicherloh, Habichtweg 13:29 Uhr 

Eicherloh, Tratmoosweg 13:30 Uhr 

Eicherloh, Torfstraße 13:31 Uhr 

Eicherloh, Hintere Moosstraße 13:33 Uhr 

Ismaninger Straße 13:34 Uhr 

Brennermühlstraße  13:35 Uhr 

Zengermoos 13:37 Uhr 

Eichenried, Waldstraße 13:38 Uhr 

Eichenried, Am Vierergraben 13:39 Uhr 

Eichenried, Landgasthof Stangl 13:40 Uhr 

Eichenried, Birkenstraße                13:42 Uhr 

Eichenried, Am Gfängbach (Ende Linie 2) 13:47 Uhr 

Kinder Moosinning Fehlbachstr. fahren mit Linie 3  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Schulbusfahrplan Bus Linie II     Schuljahr 2023 / 2024 
Busunternehmer: Scharf OHG Omnibus & Reisebüro     Gültig ab: 12.09.2023 
 
 
 
Nachmittagstour 15:20 Uhr  
 

Linie II 

Finsing Schule                              15:20 Uhr 

Neufinsing, Gewerbegebiet 15:23 Uhr 

Wolfsleben 15:26 Uhr 

Niederneuching, Bushaltestelle 15:28 Uhr 

Moosinning, Bäcker 15:32 Uhr 

Schnabelmoos 15:35 Uhr 

Kempfing 15:37 Uhr 

Eching 15:40 Uhr 

Moosinning, Fehlbachstraße 15:43 Uhr 

Eichenried, Am Gfängbach                 15:46 Uhr 

Eichenried, Birkenstraße 15:48 Uhr 

Eichenried, Landgasthof Stangl 15:50 Uhr 

Eichenried, Am Vierergraben 15:51 Uhr 

Eichenried, Waldstraße 15:53 Uhr 

Zengermoos 15:55 Uhr 

Brennermühlstraße 15:57 Uhr 

Ismaninger Straße 15:59 Uhr 

Eicherloh, Hintere Moosstraße 16:00 Uhr 

Neufinsing, Hasenweg / Elektro Hagn 16:03 Uhr 

Finsing, Schule 16:07 Uhr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Schulbusfahrplan Bus Linie II     Schuljahr 2023 / 2024 
Busunternehmer: Scharf OHG Omnibus & Reisebüro     Gültig ab: 12.09.2023 
 
 
Nachmittagstour 16:05 Uhr  
 

Linie II 

Finsing, Schule 16:05 Uhr 

Neufinsing, Hasenweg / Elektro Hagn 16:09 Uhr 

Eicherloh, Hintere Moosstraße 16:12 Uhr 

Ismaninger Straße 16:13 Uhr 

Brennermühlstraße 16:15 Uhr 

Zengermoos 16:18 Uhr 

Eichenried, Waldstraße 16:20 Uhr 

Eichenried, Am Vierergraben 16:22 Uhr 

Eichenried, Landgasthof Stangl 16:23 Uhr 

Eichenried, Birkenstraße 16:25 Uhr 

Eichenried, Am Gfängbach 16:28 Uhr 

Moosinning, Fehlbachstraße 16:31 Uhr 

Schnabelmoos 16:34 Uhr 

Kempfing 16:37 Uhr 

Eching 16:40 Uhr 

Moosinning, Bäcker 16:43 Uhr 

Niederneuching, Bushaltestelle 16:47 Uhr 

Wolfsleben 16:50 Uhr 

Neufinsing, Gewerbegebiet 16:54 Uhr 
 
 
 


